
PRO-CORAL PHYTON 

Vlastnosti: 
 
Náhrada planktonu pro měkké korály, mlže a další mikrofiltrátory 

 

Krmivo pro filtrátory Tropic Marin® PRO-CORAL PHYTON obsahuje vybalancované náhražky fytoplanktonu pro všechny 

mikrofiltrátory v mořských akváriích. 

Skládá se ze směsi vysoce kvalitních řasových přísad a zásobuje bezobratlé stopovými prvky a uhlohydráty bohatými na živiny a energii. 

Směs řas zásobuje bezobratlé stopovými prvky a vysoce energetickými uhlohydráty, které se nachází v pouze přirozeném mořském prostředí. 

Obsahuje spirulinu, která je bohatá na karotenoidy a spolu s pivovarskými kvasinkami uspokojuje poptávku po přírodních vitamínech B, 

zejména vitamínu B 12. 

Výhody: 

• planktonová náhrada pro měkké korály, mlže a další mikrofiltrátory 

• vyvážené energetické dodávání živin v mořském akváriu 

• je bohatý na stopové prvky a sacharidy 

• obsahuje přírodní vitamíny B, zejména vitamín B12 

 

Použití: 

Jedna přiložená odměrná lžička dvakrát denně na každých 200 až 500 ℓ akvarijní vody. 

Při aplikaci nejdříve smíchejte odpovídající množství PRO-CORAL PHYTON s akvarijní vodou v připravené nádobce 

a nechte několik minut ustát. Takto připravený PRO-CORAL PHYTON pomalu přidávejte do Vašeho akvária. 

Doporučujeme přidat 1 kapku přípravku Tropic Marin ®LIPOVIT na dvě dávkovací lžíce přípravku PRO-CORAL PHYTON  

pro obohacení krmiva. 

Složení:  

mořské řasy, pivovarské kvasnice, Spirulina, krevety a jejich produkty. 

Uchovávejte na chladném, suchém místě. 

 

 

 

 


